Constitui objeto da prêsênte licitaçáo â
contrataçáo de empresa especializada no ramo para
prestaçáo de sêrviços de manutênção de
lmpressoras, Íêabastêcimento de tinta, recarga de
cartuchos, toner e reparaçáo em computadores,
paÍa atênder o Município de Angico-TO.

Valor global: R$ 46.740.00 (quarenta e seis mil
setecentos e quarenta reais), sendo R$ 23.940,00 (vinte e

três mil novecentos e quarenta reais) referentes aos
serviços de ma nute n çá o em impressoras e

reabastecimento divididos em 12 (doze) parcelas no valor
de R$ 1.995,00 (mil novecentos e noventa e cinco reais) e
R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)
referentes aos serviços de manutenção e reparação em
computadores, divididos em 12 (doze) parcelas no valor
de R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais).

vlcÊilCtA: A vigência do presentê será de 12 (doze)

,.-:ses, contados da assinatura até 3LlL2l2O25.

[...]

representada pelo Sr. Márcio Pêreira de sousa.

DO OBJETO: A contÍataçáo de pessoa física ou
êmpresa especializada no ramo para pÍestaçáo de
serviços técnicos de consultoria e assessoria em
licitaçáo paÍa atender a Prefeitura Municipal de
Angico/TO.

valor: R$ 48.000,00 (quarênta e oito mil reais),
divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 4.000,00
(quatro mil reais).

Valor: R$ 58.398,14 (cinquenta e oito mil tre-zentos.e
noúãnta á oito reais é quàtorze centavos), não sendo
obriqatório a aquisiçáo total dos itens.

vlGÊNclA: A vioência do presente sêrá da dãte de